
UCHWAŁA NR XXI/447/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 2219, z 2019 r. poz. 492, 730, 959) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ 
w Krakowie, os. Na Skarpie 66, w składzie:

Lesław Fijał – Przewodniczący – osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Krakowa,

Tadeusz Wadas - Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego,

Przedstawiciele wybrani przez Radę Miasta Krakowa:

Łukasz Sęk,

Tomasz Daros,

Wojciech Krzysztonek,

Kazimierz Chrzanowski,

Sławomir Pietrzyk,

Józef Jałocha,

Edward Porębski,

Renata Kucharska,

Stanisław Zięba.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
SPZOZ w Krakowie odbędzie się w dniu 17 września 2019 r. w siedzibie Szpitala, os. Na Skarpie 66.

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr XXI/351/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ 
w Krakowie, os. Na Skarpie 66; Uchwała Nr L/922/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2016 r. 
zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66; Uchwała Nr LXXII/1738/17 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 17 maja 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 0882BAA5-1A78-4EF2-8C13-76906D40A997. Podpisany Strona 1




